
 

Stargard, dnia 30.11.2021 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
 

 „Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi oraz na zbieranie i usunięcie porzuconych 

odpadów z terenów publicznych Gminy Miasta Stargard” 
 

 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2021/S 212-559111 
w dniu 02.11.2021 r. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.11.2021 r. o godzinie 10:05 w siedzibie 
Zamawiającego – Zarząd Usług Komunalnych w Stargardzie,  ul. Pierwszej Brygady 35, 
73-110 Stargard 

2. Termin składania ofert – 30.11.2021 r. o godz. 10:00. 
3. Termin otwarcia ofert – 30.11.2021 r. o godz. 10:05. 
4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

9 570 000,00 zł brutto. 
5. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena ofertowa 

brutto 

Oferta 1 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
Sp. z o.o. w Stargardzie 
ul. Bogusława IV 15, 73-110 Stargard 

 
 8 625 970,80 zł 

 
 

Komisja przetargowa 


